34

Ex iure possint Episcopi concedere ecclesiis paroecialibus et non paroecialibus celebrationem Missae nocte ultima anni.

35

Omnibus Ordinariis facultas concedatur missas serotinas permittendi omnibus diebus hebdomadae.

36

Sit Episcopis potestas permittendi celebrationem missae vespertinae in occasione exsequiarum aut nuptiarum.

37

Ex iure etiam concedere possint Episcopi celebrationem Missae in nocte Nativitatis Domini in Ecclesiis non paroecialibus.

38

Possit Episcopus concedere celebrationem Missae sine acolythis.

39

Ne cogatur Ordinarius ad S. Sedem recurrere pro concessione celebrationis Missarum extra locum sacrum.

40

Ordinario concedatur facultas permittendi concelebrationem ratione magni concursus sacerdotum.

41

Facultas tribuatur Ordinariis permittendi usum linguae vernaculae usque ad Canonem et a Pater usque ad finem Missae.

34) Huajuapamen.

38) Montisvidei.

35) Burdigalen.

39) Cliftonien.

36) Montis Pessulani.

40) Friburgen.

37) Huajuapamen.

41) Cfrcesien.

42

Facultas tribuatur Episcopis permittendi, statutis diebus, celebrationem Missae lingua vulgari.

43

Possit Episcopus pro sua prudentia permettere distributionem S. Communionis qualibet hora.

44

Ordinariis locorum detur facultas, de consilio peritorum, ritus secundarios Missae accomodandi.

45

Independenter ab inscriptione quibusdam Adsociationibus, Episcopo detur facultas permittendi celebrationem privatam votivae Iesu Christi Summi et Aeterni Sacerdotis prima feria V cuiusvis mensis, Ss. Cordis Iesu feria VI, Immaculati Cordis riae primo sabbato, intra limites concessionis pro Missis celebratis in ecclesiis in quibus exercitia peculiaria mane peraguntur.

46

Possit Episcopus concedere usum altaris portatilis.

47

Possint Episcopi permettere, servatis servandis, celebrationem Missae domi sacerdotibus aetate provectis, vel aliqua infirmitate laborantibus.

48

Amplientur facultates Episcoporum pro concessione oratorii privati sacerdotibus infirmis.

42) Aveiren.

43) Rivi Nigri, Riopreten, Altaven,  
Tanitan.

44) Ordinarii Indonesiae.

45) Acheruntin.

46) S. Bonifacii, Cuschen, Montisvi-  
dei, Neo-Eboracen.

47) Tutelen.

48) Gaudisien.

49

Addatur can. 822: «Ordinarii valent sacerdotibus suis subditis coecutientibus concedere ut Missam celebrent B. M. V. vel funtorum et aliis sacerdotibus infirmis, adhibitis cautelis, ut sam celebrent sedentes ».

50

Facultates Ordinarii loci ita amplificantur ut sequentes tates dare queat: celebrandi Missam super mare; sedendi dum sam celebrant sacerdotibus caecutientibus concessis, substituendi Rosarium B. M. V. pro canonicis horis recitandis; Episcopus possit concedere privilegium oratorii privati his infirmis sacerdotibus qui domo exire non possunt, non autem personis vel familiis privatis.